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Föreläggande om komplettering

Ärende gällande: Ansökan om bygglov för ombyggnad av kontorsbyggnadpå fastigheten 
KRISTINA 4 (STORA TORGET 3F), diarienummer LOV 2024-000610.

Vid granskning av inkomna handlingar konstateras att det saknas underlag för att göra en 
prövning av ansökan.

Ni föreläggs härmed om att inkomma med följande kompletteringar senast 2024-11-15.

• Tillgänglighet 
Redovisning av tillgänglighet i kontoren. Krav på tillgänglighet på plan 2 bedöms inte 
uppfylls. 

• Kontrollansvarig
Uppgift om vem som ska vara kontrollansvarig saknas. Byggnadsåtgärden är av sådan 
karaktär att byggherren ska utse en certifierad kontrollansvarig. På Rise och Kiwas hemsidor 
hittar du certifierade kontrollansvariga: 

http://publiccert.extweb.sp.se/sv/Person/List 
https://idun.kiwa.se/certificates 

Du registrerar den kontrollansvarige för ditt ärende i vår e-tjänst ”Lägg till intressent till ditt 
byggärende”, som du når via länk https://bygg.alingsas.se/AL-BYGG-INTR 
E-tjänsten kräver BankID.

För information kommer ärendet att hanteras som en ny byggnation eftersom det saknar 
slutbesked i LOV 2019-000270.

Upplysningar

Ska ärendet kompletteras med ritningar ska dessa vara fackmässigt utförda, skalenliga och 
måttsatta. Använd våra checklistor för mer information.

Använd i första hand vår e-tjänst Komplettera ditt pågående byggärende för att skicka in 
handlingarna. För att använda e-tjänsten loggar du in med Bank-ID och anger sedan företagets
organisationsnummer och kundnummer 59536.

Har du frågor är du välkommen att höra av dig till handläggaren. Kontaktuppgifter ser du 
nedan. Uppge ärendets diarienummer vid kontakt.

Under den fortsatta handläggningen kan ytterligare handlingar komma att begäras. Om de 
begärda handlingarna inte inkommer senast angivet datum ovan, kommer Bygg- och 
miljönämnden att avvisa ansökan eller avgöra ärendet i befintligt skick. Avgift enligt taxa 
fastställd av kommunfullmäktige, kommer att debiteras.

https://www.alingsas.se/bygga-bo-och-miljo/bygga-nytt-andra-eller-riva/checklistor-bygglov/
https://bygg.alingsas.se/AL-BYGG-KOMPL


Med vänliga hälsningar

EJ UTSEDD

Tel: 

Alingsås kommun, Samhällsbyggnadsförvaltningen, Bygglovsenheten

Postadress: 441 81 Alingsås, Besöksadress: Sveagatan 12

Telefon: 0322-61 60 00, bygglov@alingsas.se, www.alingsas.se

***OBSERVERA ATT DETTA MAIL INTE GÅR ATT SVARA PÅ! ***




